
 

 
 

 
Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM” 
  

CUP: G69J21015730001  

  

- ALL’ALBO – SITO WEB -  

  

OGGETTO: GRADUATORIA ISTANZE PROGETTISTA PROGETTO “Spazi e strumenti digitali per 
le STEM” – Avviso prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 CUP: G69J21015730001  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  

 

VISTO L’Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”;  

VISTO il Progetto dal titolo “Mechatrorobots: Tra Meccatronica e robotica”, presentato da questo Istituto e 

autorizzato dal M.I. con Nota prot. 43717 del 10/11/2021;   

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 4 del 14/12/2021 di assunzione al Programma Annuale 2021;  

VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell’art. 21, della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTO il Regolamento di Istituto relativamente a “criteri e limiti” per l’attività negoziale (ai sensi dell’art.  

45 del D.I. 129/2018), deliberato dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 18/12/2020;  

VISTO l’avviso pubblico interno per la selezione del progettista prot. n. 0004134 del 21/03/2022; 

VISTO l’atto di nomina della commissione per la valutazione dei curricula prot. n. 4642 del 29/03/2022; 

VISTO il verbale della commissione assunto al prot. della scuola al n. 4645 del 29/03/2022; 

 

DISPONE 

La pubblicazione, in data odierna, della seguente GRADUATORIA: 
COGNOME -  NOME punteggio 

DAVOLI VINCENZO 2 

La suddetta graduatoria è definitiva della pubblicazione considerato il capoverso dell’avviso 
pubblico interno per la selezione del progettista “L’incarico sarà attribuito anche in presenza di una 
sola candidatura pienamente rispondente ai requisiti richiesti dall’avviso di selezione”.  
 

Il presente atto è pubblicato all’albo on-line del sito web dell’istituzione scolastica:  

www.iismajoranagirifalco.edu.it  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Tommaso Cristofaro 
firma autografa sostituita, ex art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993  

  C
Z

IS
00200T

 - A
O

O
:A

1C
495D

-IIS
S

 "M
A

JO
R

A
N

A
" G

IR
IF

A
LC

O
 - R

E
G

. P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0004647 - 29/03/2022 - IV
.5 - U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof. CRISTOFARO TOMMASO

http://www.iismajoranagirifalco.edu.it/
http://www.iismajoranagirifalco.edu.it/

		2023-06-17T09:13:13+0200
	TOMMASO CRISTOFARO




